
Uchwała Nr 11/2023 
Mazowieckiej Rady Działalności Pożytku Publicznego 

z dnia 16 czerwca 2023 r. 
 

w sprawie wyznaczenia przez Mazowiecką Radę Działalności Pożytku Publicznego VI kadencji 
przedstawiciela organizacji pozarządowych do Zespołu ds. Strategii Polityki Społecznej 

Województwa Mazowieckiego na lata 2021-2030 

Na podstawie § 1 ust. 7 oraz § 5 ust. 1 „Organizacji i trybu działania Mazowieckiej Rady Działalności 

Pożytku Publicznego”, stanowiącego załącznik do uchwały nr 1236/376/14 Zarządu Województwa 

Mazowieckiego z dnia 9 września 2014 r. w sprawie określenia organizacji i trybu działania 

Mazowieckiej Rady Działalności Pożytku Publicznego1) – uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

Do udziału w pracach Zespołu ds. Strategii Polityki Społecznej Województwa Mazowieckiego na lata 

2021-2030 wyznacza się panią Dorotę Jezierską – Prezeskę Zarządu Banku Żywności w Ciechanowie – 

członkinię Mazowieckiej Rady Działalności Pożytku Publicznego VI kadencji. 

§ 2. 

Przedstawiciel Mazowieckiej Rady Działalności Pożytku Publicznego obowiązany jest składać 
na posiedzeniu Rady sprawozdanie ze swojego udziału w pracach zespołu, o którym jest mowa w § 1. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Współprzewodniczącej Mazowieckiej Rady Działalności Pożytku 
Publicznego. 

§ 4. 

Traci moc uchwała nr 117/2021 Mazowieckiej Rady Działalności Pożytku Publicznego z dnia 23 sierpnia 

2021 r. w sprawie wyznaczenia przez Mazowiecką Radę Działalności Pożytku Publicznego   

przedstawiciela organizacji pozarządowych do Zespołu ds. Strategii Polityki Społecznej Województwa 

Mazowieckiego na lata 2021-2030.  

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Izabela Stelmańska 
 
Współprzewodnicząca 
Mazowieckiej Rady Działalności Pożytku Publicznego 

 
1) Zmienionej uchwałami nr 700/243/17 z dnia 22 maja 2017 r. oraz nr 152/24/19 z dnia 12 lutego 2019 r. 


	Uchwała Nr 11/2023
	Mazowieckiej Rady Działalności Pożytku Publicznego
	z dnia 16 czerwca 2023 r.
	w sprawie wyznaczenia przez Mazowiecką Radę Działalności Pożytku Publicznego VI kadencji przedstawiciela organizacji pozarządowych do Zespołu ds. Strategii Polityki Społecznej Województwa Mazowieckiego na lata 2021-2030
	§ 1.
	§ 3.
	§ 4.
	§ 5.

